don. eius 6 m. cum 4 candelis. 0. Obelus. 0. dla. Agnes dicta

Schrafs de albis monalibus cuilibet 3 s.

1. Marz. kal. Mart. Albini episcopi. — *0. Jfltta 1. don.

eius 1 m. 0. Willelmus 1. don eius 1 m. — fO. Methildis e
1.

don. eius annuatim 4 modios tritici. — 0. da. Aleydis de Pomerio

don. eius 40 m., que locata fuerunt ad vineam de Treuerdorp

et habebit conventus die anniversarii de dicta vinia (!) quartam

vini in perpetuum. — 0. Agnes et Aleidis 1. don. eorum (!) 4 s.

4 d. minus. 0. Raso miles de Ulpich 3 don. eius modium sili-

ginis annuatim.

2. Marz. 6. non. Mart. — 0. Bela Berta Katerina. 0. Uda
monialis don. eius 20 flor. 3 x

/2 m- annuatim. 0. Katerina 1. don.

eius 3 m. 0. Katerina 1. don. eius 6 s. 0. Abelo 1. et uxor

eius et filia eius Katerina don. eorum 1 florenum. 0. Freids-

windis 1. de Beke don. eius cuilibet quartam vini. 0. Elyzabet

subpriorissa.

a
) Dariiber steht: et Eliza. b

) Handschrift: denaos. c
) de Caraborne

von spaterer Hand.

1

) Henricus, pastor St. Michael: Heinrich von Wassenberg, f 1390.

Quix, Stadt Burtscheid, Urk. Nr. 19 u. S. 71.

2
) Arnold de Pomerio; weleher von den vielen dieses Namens gemeint

ist, lasst sich nicht bestiromen; der bei Quix, Cod. Dipl., zum Jahre 1346

erwahnte kSnute es sein.

3
) Raso de Ulpich: jcdenfalls ein Verwandter der Ricardis von Ulpich,

die 1380 und 1381 Aebtissin vou Burtscheid war. Vgl. Quix, Abtei Burt-

scheid S. 396 u. 397.
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3. Marz. 5. non. Mart. — *0. Rutgerus de Assela 1 don. eius

1 m. — f 0. dns. Fridericus dns. de Sleida 2 don. eius 5 s. 0.

Johannes 1. in Aquis don. eius annuatim 12 d. — 0. Nesa uxor

. . . .

a don. eius tunicium de Fluele. — b 0. da. Sigewigis de Car-

pena. — 0. Agnes don. eius antiquum schiltum. — 0. dla. Suenit

de Drowe. 0. Katherina Bfilken 3 don. eius clypeum. 0. Helewigis

don. eius 6 s.
c

4. Marz. 4. non. Mart. — *0. Willelmus de Foresto don.

eius 2 m. f 0. Methildis 1. don. eius 8 s. — Aledis Elizabet. —
0. Raso miles de Ulpich 4 don. eius IOV2 sumb. avene in Ouchen.

0. Hermannus de Wailhoiren don. eius 2 libras cere. — 0.

Renardus 1. de Heygin don. eius 1 m. — 0. da. de Welten et

parentum 18 s. — 0. Lambertus sartor et uxor eius Margareta

Francho Kaerd et uxor eius Gertrudis Francko pistor et uxor

eius Nesa Lambertus et filius eius Francko dederunt 1 florenum.—
d 0. Clois Woif ind Katherina uxor eius don. eorum cuilibet domi-

celle quartam vini.

5. Marz. 3. non. Mart. — *0. Alardus 1. don. eius 2 m. 0.